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32 MEG TILE 
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collezioni
ARBOR  14
ATELIER  132
BASIC  154
BLOK  114
BRILL  42
CASSERO  140
CEMENT  116
CITY  48
CLASSIC  156
CRISTAL  146
DECK  8
DOLMEN  122
ELBA  129
ESPACE  58
ETRUSCA  126
EUROPA  110
FOREST  12
GEO  78
ISLAND 149
JESSICA  160
LE LASTRE - SLABS  22
LE PIETRE  128
LEGNI  158
LIGNUM  16
MARMO  118
MARTE  20
METEOR  70
NATURAL  18
NEW FACTORY  106
PALLADIO  152
PIASENTINA  130
PIETRA NATURALE  161
RIFLESSI  138
ROCK STONE  124
SALENTO  54
SAXUM  131
SOSTANZA  102
SPLENDOR  36
STONE 92
TERRAMARE 88
TEXTURE  144
TIMBER  4
TIVOLI  136
URBAN  120
VANITY  150

pavimenti
TIMBER 4
DECK 8
FOREST 12
ARBOR 14
LIGNUM 16
NATURAL 18
MARTE 20
LE LASTRE - SLABS 22
SPLENDOR 36
BRILL 42
CITY 48
SALENTO 54
ESPACE 58
METEOR 70
GEO 78
TERRAMARE 88
STONE 92
SOSTANZA 102
NEW FACTORY 106
EUROPA 110
BLOK 114
CEMENT 116
MARMO 118
URBAN 120
DOLMEN 122
ROCK STONE 124
ETRUSCA 126
LE PIETRE 128
ELBA 129
PIASENTINA 130
SAXUM 131
ISLAND 149

rivestimenti
ESPACE 64
TERRAMARE 88
SOSTANZA 102
ATELIER 132
TIVOLI 136
RIFLESSI 138
CASSERO 140
TEXTURE 144
CRISTAL 146
VANITY 150
PALLADIO 152
BASIC 154
CLASSIC 156
LEGNI 158
JESSICA 160
PIETRA NATURALE 161

V1

Monocromatico

V2

Leggera

V3

Marcata

V4

Forte

variazione cromatica

R9 R10 R11 R12

grado di scivolosità

Pavimento Rivestimento

destinazione d’uso

Ingelivo

mm

Spessore Colorato
in Massa

INK
jet

Tecnologia
Digitale

superficie

CM

CARATTERISTICHE TECNICHE 162
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 164
LISTINO PREZZI 167



1514 MEG TILE MEG TILE 

ARBOR PCS/BOX MQ/BOX KG/BOX BOX/PALLET MQ/PALLET KG/PALLET
22x91,5 9”x36”   FONDO 6 1,26 22,60 54 68,04 1240,00

22,8x91,5 
gres porcellanato smaltato

A
R
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R9

INK
jet

mm
10

22,8x91,5 Arbor Bianco 6

22,8x91,5 Arbor Beige 6

22,8x91,5 Arbor Grigio 6

22,8x91,5 Arbor Noce 6

6,5x91,5 007
Forest Battiscopa  pz/box 10

BEIGE

V2

pezzi speciali disponibili in tutti i colori



168MEG TILE 

Meg Tile
CATALOGO GENERALE

coordinamento marketing Meg Tile
progetto G&CO Creatività Adattiva
stampa Industria Grafica San Martino




